
Stavern

Hotel Wassilioff er et enestående hotell med unik beliggenhet 

i hjertet av Stavern. Hotellet omtales i flere av bøkene.  
«Jeg traff ham her på Tatjana. Vi kom i prat over en øl.  
Det er noen somrer siden. Vi pleide å sitte ved et av bordene 
oppe på fortauet hvis det var plass, eller her ved dette 
bordet» (Nøkkelvitnet). Adresse: Tollbodgaten 6.

Herman Wildenveys gate – Gaten William Wisting «bor i». 

«Viggo Hansen hadde bodd i svingen tre hus bortenfor, og 
ligget død i fire måneder uten at Wisting selv eller noen av  
de andre naboene hadde uroet seg» (Hulemannen).

Ta turen videre opp til Vannbassenget før du følger  
Friareal- skiltet opp til Signalfjellet. Her finner du Staverns 
høyeste punkt på 75 meter og en optisk telegraf som ble 
brukt som et militært varslingssystem og samband fram  
til freden i 1814. I tillegg kan du nyte utsikten over Stavern.    

Auserød – I boken Nøkkelvitnet blir pensjonisten  

Preben Pramm funnet død på Auserød.  
«Huset er endevendt, men det ser ikke ut til at  
drapsmennene har funnet det de lette etter».

Fjerdingen – Er Staverns eldste småhusbebyggelse  
og steder William Wisting «vokste opp».

Fredriksvern verft – Utforsk Escaperoom på historiske 
Fredriksvern Verft. Basert på boken Blindgang skal dere  
i løpet av en time åpne safen hvor gjennombruddet i saken 
ligger skjult. Adresse: Fredriksvern verft 23.  
Følg merket Kyststi videre til Minnehallen og Rakke.

Skråvika og Minnehallen

«Ytterst på Stavernfastlandet så han (Wisting) konturene av 
Minnehallen etter 1. verdenskrig som Norges nasjonalmonument 
over falne norske sjøfolk. I alt var over 7500 navn risset inn  
i kobberplatene inne i hallen, visste Wisting. Deriblant  
hans egen bestefar» (Nøkkelvitnet). Adresse: Kakenveien.

Rakke kompass – Friluftsområdet Rakke langs kyststien  
med utsikt over havet.

«Kjørte du rett hjem?» fortsatte Wisting. «Nei. Jeg stoppet 
ved Rakke. Gikk en tur for meg selv ute på svabergene for  
å få meg litt frisk luft og klarne tankene» (Nøkkelvitnet).
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Fra sin skrivestue i sommerbyen Stavern har Jørn Lier Horst 

funnet inspirasjon til bøkene om Wisting. På en runde i 

Stavern og Larvik er det lett å kjenne igjen stedene i bøkene. 

Vi har plukket ut noen få på kartet,

 for en runde i Wistings fotspor.

UNIVERS
Wistings

Design: allegro.no Foto: visitvestfold.com

Jørn Lier Horst er en norsk kriminalforfatter og 
dramatiker bosatt i Stavern. Fram til 2013 arbeidet  
han som etterforskningsleder i Vestfold politidistrikt, 
men er i dag fulltidsforfatter. 

Serien om Wisting har solgt over 2 millioner bøker  
i Norge og er filmatisert (Viaplay). Bøkene hans er 
oversatt til 33 språk.  

LES MER OM WISTINGS UNIVERS:  
visitvestfold.com/wisting

Følg Wistings  

fotspor gjennom

& Larvik
Stavern

Følg Visit Vestfold på
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Bøkeskogen – I Felicia forsvant finner en gruppe  
barnehagebarn et menneskeøye på lekeplassen bak 
spisestedet Bøkekroa. Adresse: Gunnar Thoresens vei 4.

Farrisvannet –I Felicia forsvant blir Amalie meldt savnet  
av sin forlovede Richardt Borkmann den 15. juni 2004.  
Hun ble funnet død ved Farrisvannet samme kveld.  
Adresse: Dalheimveien

Larvik torg – I Nattmannen ligger morgentåken tett over 
Larvik. Da tåka trekker seg tilbake dukker det fram et 
kvinnehode på en stake, midt på Larvik torg. 

Larvik politistasjon – Hvor William Wisting «har kontor»  
i 2. etasje, med utsikt mot Larviksfjorden.  
Adresse: Brannvaktsgate 7

Hotell Farris Bad er location i sesong 1 av TV-serien  
om Wisting, og er hyppig besøkt i mange av bøkene.  
I Katharinakoden bor Adrian Stiller fra Kripos sin  
Cold Case gruppe her. Adresse: Fritzøe Brygge 2. 

«Hotellet var delvis bygd ut over stranden og havet. Stiller hadde  
fått et rom på sjøsiden, med en liten balkong. Han gikk ut og ble 
stående og kjenne på lukten av tang og salt sjø» (Katharinakoden).

Tollerodden og Sjøfartsmuseet – Statue av Oscar Wisting, 
William Wistings «oldefar». Området har en historisk og 
vakker trehusbebyggelse som skriver seg fra tiden da tollerne 
holdt til her. Adresse: Kirkestredet 5.

«Han (Wisting) ble stående med kaffekoppen i handa og nyte  
panoramautsikten kontorvinduet ga ham. Til venstre lå 
Tollerodden med parken og barndomshjemmet til Colin Archer 
som for hundre år siden bygde og sjøsatte mer enn 200 rednings-

skøyter, los- og lystbåter der nede. Nedenfor kirken kunne han 
også skimte Sjøfartsmuseet hvor statuen av hans forfar, Oscar 
Wisting, var reist til minne om Roald Amundsens nærmeste 
medarbeidere og reisefølge» (Nøkkelvitnet).
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      «Lufta ble blandet med rå og salt  
havbris etter hvert som de tunge skrittene  
           førte Wisting gjennom sentrum  
    av Stavern og ned mot fiskebrygga.»

Kartgrunnlag: N50, ©
Kartverket. Kartografi: ©
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Escaperoom – Blindgang.
Book på  

stavernopplevelser.no


